
Pared y suelo Wall and floor
Montreal Vintage 22x90 - 14.3x90 cm
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MONTREAL NOGAL
V5050005 - 100113260 - G372
22x90 cm (x10.5 mm) 8 5/8”x35 3/8”

V2950018 - 100113259 - G372
14.3x90 cm (x10.5 mm) 5 5/8”x35 3/8”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk rapid n marron B22502010 - 100004303

MATE-BRILLO
MATT-GLOSS

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V4

MONTREAL VINTAGE
V5050006 - 100113262 - G372
22x90 cm (x10.5 mm) 8 5/8”x35 3/8”

V2950016 - 100113261 - G372
14.3x90 cm (x10.5 mm) 5 5/8”x35 3/8”

butech - adhesivo / junta recomendado 
recommended adhesive / joint
one-flex n blanco B12903004 - 100004234
colorstuk rapid n caramelo B22502007 - 100004300DESTONIFICACION

TONAL VARIATION

V3

M O N T R E A L

EXTERIORES
EXTERIORS

RECTIFICADO
RECTIFIED

Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit

Pieces
6
8
2

20

M2 (1)
1.19
1.03
0.62
0.88

Kg (1)
28.98
25.04
17.18
19.02

x CAJA BOX
Box
52
60
13
72

M2 (1)
61.78
61.80
8.16

63.79

Kg (1)
1540
1502
223

1369

 x PALET
Modelo Model
22x90 cm
14.3x90 cm
Huella Técnica 31.6x90 cm
Zócalo 10x44.3 cm

EMBALAJE PACKAGING
utilizar materiales de colocación específicos para Gres Porcelánico use specific Porcelain Tiles setting materials

(2) Huella Técnica Esquina DE / IZ: 
Consultar Guía Técnica. No disponible en stock. Consultar condiciones See Technical Guide. Not in stock. Check conditions

(1) Valores aproximados Approximated values

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
HUELLA TÉCNICA (2)
MONTREAL NOGAL   V7570003 - 100117650 - G146
MONTREAL VINTAGE   V7570004 - 100117651 - G146
31.6x90 cm 12 1/2”x35 3/8”

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
ZÓCALO
MONTREAL NOGAL   V4859964 - 100149403 - G11
MONTREAL VINTAGE   V4859953 - 100141913 - G11
10x44.3 cm (x9.5 mm) 4”x17 1/2”


